(様式１)

単位認定申請書

   年   月   日

 高知県立大学長 様

    所 属     学部     学科

学籍番号

氏 名             印

 高知県立大学学則第 30条、第 31 条又は第 32条の規定により単位の認定を受けたいの

で、成績証明書等を添付のうえ、下記のとおり申請します。

記

１ 単位を修得した大学又は短期大学若しくは学修した講習名及び実施団体

  （                          ）

２ 認定を申請する単位

他大学等において修得した

授業科目名等

単位数等

認定を受けようとする

本学の授業科目名

単位数

（注）

１．成績証明書のほか、授業内容・学修内容等がわかるものを添付すること。

２．上の表に記載しきれない場合は裏面に記載すること。

２ 認定を申請する単位

他大学等において修得した

授業科目名等

単位数等

認定を受けようとする

本学の授業科目名

単位数